BELLENZIER PNEUS LTDA 00001 PNEU 175/70/13 82T         40,000 UN         166,0000           

6.640,00 

BELLENZIER PNEUS LTDA 00003 PNEU 185/60/15         40,000 UN         280,0000          

11.200,00 

BELLENZIER PNEUS LTDA 00005 PNEU 235/70/16 8 LONAS 106H          8,000 UN         488,0000           

3.904,00 

Total do Fornecedor: 21.744,00 ( VINTE E HUM MIL E SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS  ) 

MODELO PNEUS LTDA 00002 PNEU 175/70/14 GT2 84T         80,000 UN         230,0000          

18.400,00 

Total do Fornecedor: 18.400,00 ( DEZOITO MIL E QUATROCENTOS REAIS  ) 

A. FLACH E CIA LTDA 00004 PNEU 205/75/16 - 8 lonas 110/108 

G32 CARGO 

40,000 UN         482,0000          

19.280,00 

A. FLACH E CIA LTDA 00006 PNEU 225/70/15          8,000 UN         469,0000           

3.752,00 

A. FLACH E CIA LTDA 00007 PNEU 205/70/15          8,000 UN         385,0000           

3.080,00 

Total do Fornecedor: 26.112,00 ( VINTE E SEIS MIL E CENTO E DOZE REAIS  ) 

Total da Licitação: 66.256,00  ( SESSENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS  ) 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o registro dos preços para futuras e eventuais 

aquisições dos produtos acima descritos, de acordo com as especificações e as quantidades definidas no